
ZARZĄDZENIE Nr 570/2024           

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 marca 2024 r.                     

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu sporządzania miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego dla miasta Łodzi na lata 2019-2024+.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Harmonogram sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla miasta Łodzi na lata 2019-2024+, stanowiący załącznik do zarządzenia 

Nr 1464/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

harmonogramu sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla 

miasta Łodzi na lata 2019-2024+, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi 

Nr 3718/VIII/20 z dnia 1 kwietnia 2020 r., Nr 4678/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., 

Nr 9066/VIII/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. i Nr 52/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r., otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 



Załącznik

do zarządzenia Nr 570/2024        

Prezydenta Miasta Łodzi

------------------------------------------

Załącznik

do zarządzenia Nr 1464/VIII/19

Prezydenta Miasta Łodzi

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Harmonogram sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

dla miasta Łodzi na lata 2019-2024+.

1. Wprowadza się następujące etapowanie realizacji harmonogramu sporządzania 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla miasta Łodzi na lata 

2019-2024+, zobrazowane na załącznikach graficznych Nr 1-4 do harmonogramu:

Etap

Terminy zakończenia 

kolejnych etapów 

sporządzania planów 

miejscowych

Powierzchnia miasta 

Łodzi objęta planami 

miejscowymi [%]

Przyrost pokrycia miasta 

Łodzi planami 

miejscowymi w 

poszczególnych latach[%]

I 2024 43,6 15,5

II 2024+ 59,1 6,0

2. Projekty uchwał o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego należy uzgodnić z komórką organizacyjną Urzędu Miasta Łodzi, prowadzącą 

nadzór merytoryczny nad opracowywaniem miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego.

3. Wskazane w załącznikach graficznych Nr 1-4 do harmonogramu obszary można dzielić                      

w ramach przystąpień do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz wprowadzać nieznaczną korektę granic ich opracowania.

4. W harmonogramie nie ujęto ewentualnych zmian obowiązujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego oraz obszarów, dla których uchwalenie miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego jest obligatoryjne na skutek realizacji przepisów 

odrębnych. Plany te będą procedowane poza harmonogramem.

5. Terminy zostały określone przy założeniu braku konieczności ponawiania procedury 

formalno-prawnej sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.



6. MPU zobowiązana jest do przekazania informacji w przypadku opóźnienia realizacji 

sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ustalonych 

harmonogramem.










